
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025060600052

52

Nº 106, sexta-feira, 6 de junho de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

Parágrafo Único. Na ausência e nos impedimentos do representante titular
mencionado no caput, a Secretaria-Executiva será exercida pelo representante substituto
do CDDI.

Art. 4º Fica revogada a Portaria IBGE nº 352, de 20 de março de 2024.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor em 9 de junho de 2025.

MARCIO POCHMANN

PORTARIA Nº 645, DE 5 DE JUNHO DE 2025

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E
ESTATÍSTICA-IBGE, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 da Portaria
GM/MPO nº 26, de 02 de março de 2023 e o inciso V, do artigo 2º da Resolução do
Conselho Diretor do IBGE nº 18, de 30 de maio de 2025, e tendo em vista o disposto
no inciso I, do artigo 8º e no inciso I, do artigo 9º, da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, ainda, tendo em vista o disposto na Portaria MGI Nº 3.114, de 25
de abril de 2025, publicada no Diário Oficial da União em 25 de abril de 2025, Seção
1, edição Extra e nos Editais de abertura do Concurso Público Nacional Unificado do
Governo Federal para provimento de vagas e formação de lista de espera nº 1, nº 2,
nº 3, nº 5, nº 6, nº 7 e nº 8 de 10 de janeiro de 2024, publicados no DOU de mesma
data, resolve:

NOMEAR, em caráter efetivo, os candidatos abaixo nominados, para
exercerem os cargos a seguir relacionados no Plano de Carreiras e Cargos desta
Fundação.

I - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 01/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
38/2025, publicado no D.O.U. de 07/03/2025.

ADRIANA SILVA REIS QUEDAS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FABRICIO MATHEUS BARCELOS PIRES para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FILIPE GOMES DIAS para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL SOARES DA COSTA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JULIA BARROCAS DA CUNHA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCELO BARRETO BRUM para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCUS ANTONIO FREIJANES MAIA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NATALIA BARREIRA ARARIPE para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL SILVA DOS ANJOS para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VICTOR GABRIEL FERREIRA LIMA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VICTOR KENZO HIROKADO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALINE MARIA BALDEZ CUSTODIO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ANA CAROLINA SEVZATIAN TERZIAN para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ANA LUISA VIEIRA FERREIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANA RUBIA FERRAZ MENDES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANDRESSA ROSAS DE MENEZES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ARTHUR JOSE DA SILVA ROCHA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BRENO JASSER CORDEIRO RODRIGUES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNA GABRIELA DE CARVALHO PINTO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNA LETICIA NOGUEIRA DA COSTA OLIVEIRA para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNO CESAR PEREIRA PINTO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

BRUNO DA SILVA REIS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

BRUNO MOITINHO DE OLIVEIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNO SANTANA DE SOUZA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

BRUNO SILVA DE SOUZA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CARLA DOS SANTOS GOMES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CARLOS AUGUSTO DE SOUSA ARAUJO NETO para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

CELIO SANTANA LOPES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CESAR RAFAEL LOPES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CHIARA GOMES DE LIMA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CLAUDIA CAROLINA DE SOUSA NONATO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

DANIELE COELHO VIGARIO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DAYANE CRISTINA DAMAS FERREIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

EDY MARLEY BARBOSA FERREIRA BISPO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ELIANA DOS SANTOS BRASIL para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ELINA WANESSA RIBEIRO LOPES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ESTER COSTA NASCIMENTO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FABIANA SIMOES DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FABIO GUSTAVO LIMA PEREIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

FABIO HELENO DIAS FERREIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FELIPE AUGUSTO AQUINO DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

FELIPE DE AMORIM GONCALVES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

FELIPE DOS SANTOS FARIA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FRANCIVANIO VIEIRA SANTANA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL TEIXEIRA BARROS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIELA DE AZEVEDO MARQUES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIELA MASCARENHAS PICCININI para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIELA PAZZINI MUELLER para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIELA VIEIRA MENEZES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GENILSON ESTACIO DA COSTA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GIOVANA VILAS BOAS LATERZA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GIOVANNI CANDIDO MIRANDA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GISELE DE ALBUQUERQUE FERRET para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GLAUBER VERNER FIRMINO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GUILHERME BUTTER SCOFANO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GUILHERME LINHEIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GUILHERME RODRIGUES SILVA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GUSTAVO CASTRO APOLINARIO ARAUJO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

HUGO VOTAN ALVES SOARES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

IAN NERY ROCHA para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas
e Estatísticas.

IARA CRISTINA MARTINS DE SOUSA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ISABEL CRISTIANE REKOWSKY para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ISABELA DOMINGUEZ GONZALEZ para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ISABELA ROCHA POMBO LESSI DE ALMEIDA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ISABELLA AFONSO DE CAMPOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ISADORA HAUSER LOPES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ISIS GONCALVES PEIXOTO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ITALO SANTANA SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JHONATA LUIS DE AGUIAR XAVIER para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOAO MARCOS CARNIELETTO NICOLODI para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JONAS TORRES FERREIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JONATA CAMPOS DA ROSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOSE ARTHUR DO NASCIMENTO RAMALHO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE GABRIEL VIEIRA SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

KARLLA NEYVA OLIVEIRA MOTA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LAIZY DE SANTANA AZEVEDO BARBOSA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LEONARDO CARLOS BARBOSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LETICIA COSTA DE OLIVEIRA SANTOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LIGIA DA SILVA BARBOSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LORENZO GONCALVES VALFRE para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCCA DA SILVA BRUSCATO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUIZA GONCALVES IBANEZ RIBEIRO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MAIRA PEREIRA ANTUNES RAMOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCELO ALVES DE FREITAS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARESSA RAMOS SOUSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARIA GIULIA ARCANJO DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARIANA DE SOUZA SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARIANI DAN TAUFNER para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MATEUS PEDRUCCI ROMANHOLI para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS SARTORI MENEGATTO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MATHIAS LUIZ MAFORT OUVERNEY para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MIGUEL ANGELO ALVARENGA DE CARVALHO para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

MILCA VIEIRA DE MATOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

NATALIA DE OLIVEIRA SOUSA GUIMARAES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

NATHALIA DE ARAUJO CADUDA DA SILVA MOTTA para o cargo de
Tecnologista em Informações Geográficas e Estatísticas.

NICOLAS LEMES FERNANDES DE CARVALHO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PABLO MATHEUS OLIVEIRA COSTA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PAULO HENRIQUE SOARES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PEDRO ARTUR FERNANDES LINO ANDRADE para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

POLIANNA PEREIRA DE MELO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PRISCILLA THOMAZINHO CARVALHO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PRISCYLA CARVALHO DE ASSIS MIRANDA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL RUFINO VASCONCELOS DA LUZ para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025060600053

53

Nº 106, sexta-feira, 6 de junho de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

RAFAEL WILLIAM SOUZA DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAPHAEL SILVA NESPOLO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAQUEL OSIAS TOSCANO DE BRITO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAUL FELIX ALVES DE MOURA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAYANNE SEIDEL CORREIA DE PAULA CARDOSO para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

RHAMON VICTOR MENEZES LIMA BASTOS GARCIA para o cargo de
Tecnologista em Informações Geográficas e Estatísticas.

RODRIGO FERNANDO QUEIROZ DE OLIVEIRA para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

RODRIGO TEOFILO DE AZEVEDO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ROMULO DOS REIS MORAES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SABRINA DE MATOS NONATO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SANDYS AUGUSTO BARBOSA DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

SAULO MACIEL VITAL DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

SILVIA CORREA SALUSTIANO LOPES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

SUELEN FERNANDA MULLER para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SUSANE LAIS DA SILVA CHAVES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

THAIS WOLFLE DANELON para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THIAGO DE DEUS LIMA ROCHA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

VICTOR DOS SANTOS MAROTTA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

VIVIAN POLYANA DE ANDRADE REZENDE para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

WESLAYNE DOS SANTOS SILVEIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

WESLLEN RODRIGO SANTOS FURTADO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

II - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 02/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
39/2025, publicado no D.O.U. de 07/03/2025.

ACACIO BISMARCK LOPES MOTA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ADRIANO GEBERT GOMES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEXANDRE LUCAS GOMES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANDERSON JOSE LUCIO TAVARES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANDJEL DOS SANTOS MEIRELLES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANDRE LUIS RODRIGUES JUNIOR para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNO DE JESUS BARREIRA PEREIRA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNO GERMANO BORICS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

CLEUTON JORGE FREITAS DE ARAGAO JUNIOR para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DIEGO LIMA SANTOS para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DIOGO ABDALA SOUZA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ELIMAR DE ABREU DOS SANTOS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FABIO JORDAO DE OLIVEIRA PEGADO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FAUSTO DA SILVA MORAES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FELIPE DE SOUZA SANT ANNA SILVEIRA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FELIPPE DADA GAEDE para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FREDSON GUIMARAES FREITAS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GIANLUCA BENSABAT CALVANO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GLAUCO SILVA DE ASSIS MACHADO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GUILHERME EGLE PEGADO LIMA SILVA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GUILHERME MORENO GUIMARAES para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GUILHERME SANTANA DIONISIO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

HEMERSON MATHEWS GOMES LUCAS para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ISAAC DE SA DA SILVA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

IZADORA BANDOCH para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOAO WALLACE LUCENA LINS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JORGE CARLOS DE JESUS GONCALVES para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JORGE LINCON SILVEIRA COSTA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE IGOR DE FARIAS GOMES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JULIO CESAR TAKESHI SHIMADA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LEOMAR NOGUEIRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LIDIANA SOUZA DOS ANJOS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUIZ PEDRO DE SOUZA MOREIRA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MAICKON ASSUNCAO DA SILVA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS AURELIO DE PAIVA SOUZA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARIANA WERNECK ROQUE LOPES para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MATEUS NUNES DE BARROS MAGALHAES para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS DE SOUSA PINHO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MIGUEL FONSECA DE ANDRADE JUNIOR para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

PEDRO HENRIQUE SOTERO RODRIGUES RIBEIRO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL OLIVEIRA LOPES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RICARDO LUIS SOUZA ARDISSONE para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ROBSON APARECIDO RONZANI para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RONALDO MEDEIROS PESSOA FILHO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

SEDRICK PEREIRA DE LIMA JUNIOR para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

THIAGO BARROS COELHO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

THIAGO BRUM FERREIRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VICTOR BRANDAO ORRICO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VINICIUS PIRES CHAVES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALISON DE MIRANDA PERES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANDERSON ALVES PEREIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANGELICA GROOT para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas
e Estatísticas.

ANTONIO ALBUQUERQUE GUIMARAES NETO para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

ARTHUR SILVA CAVALCANTE FERREIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

CARLOS ALICIO ANDRADE DE CARVALHO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

DANILO ROCHA DA SILVA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DANILO SCORZONI RE para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EDUARDO VIANNA DE LIMA FERNANDES GUIMARAES para o cargo de
Tecnologista em Informações Geográficas e Estatísticas.

ELISA KASPARY FINK para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FLAVIO MEDEIROS RANGEL para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FRANCOIS ALEXIS BOECHAT para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL SEBASTIAN VON CONTA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIELA ANDRADE DE CARVALHO FONSECA para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

HENRI RODRIGUES ZURMELY para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

IVO MELLO MORAES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAO PEDRO MATOS FREIRE para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAO VITOR FONSECA DE MENDONCA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSUE ANTUNES NEVES JUNIOR para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LEONARDO MACIEL LEVENHAGEN PINTO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LUAN ALFREDO FREITAS DIAS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS KILIAN WAECHTER para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS RAPHAEL FERREIRA DE MIRANDA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LUIZ RODOLFO MODESTO PIRES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCELO FERNANDES DE SOUZA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MATEUS DE OLIVEIRA GONCALVES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MATEUS HENRIQUE SILVA ALVES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS ALVES PEREIRA DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PEDRO HENRIQUE CORREA DE ALMEIDA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RICARDO JUNQUEIRA DE SOUZA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RODRIGO DE OLIVEIRA PAIVA E SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

THEO NASCIMENTO SOARES DA CUNHA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

THIAGO ALMEIDA ROCHA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THIAGO GOES PIMENTEL para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

UGO ALMANCA FLORES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VINICIUS SOARES MARTINS ALVES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

III - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 03/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
40/2025, publicado no D.O.U. de 07/03/2025.

ALEXANDRE BRUNO DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEXANDRE JORGE PADUA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANDERSON SIMIONATO MILIOLI para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ANTONIO MARCIO COSTA FERREIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BEATRIZ MENEZES MARQUES DE OLIVEIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BERNARDO BARTOLO BELLUCCO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

DANILO BARCELLOS BUENO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025060600054

54

Nº 106, sexta-feira, 6 de junho de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

DOUGLAS MODESTO DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

EDSON DE OLIVEIRA NOGUEIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

EVERTON SELAU DA ROSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

HIGOR LOPES BARCELOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

HUMBERTO COELHO NAPPO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JEAN LUKA FERNANDES DUTRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCAS HENRIQUE VIEIRA LENCI para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LUIS FLAVIO PEREIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS HENRIQUE CASSIMIRO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MAURICIO ARNALDO ANDRADE ASSIS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL CASSADOR MONTEIRO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL PAIVA DE FRANCA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAPHAEL ROCHA DOS REIS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SAMUEL MARTINS para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas
e Estatísticas.

THULIO PEREIRA MATTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

WESLEY DE SOUZA ARCASSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

WILLIAN FIDELIS DE AGUIAR para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

WILNER SOUSA DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

IV - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 03/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
56/2025, publicado no D.O.U. de 23/04/2025.

CAROLINA DE FREITAS PEREIRA para o cargo de Pesquisador em Informações
Geográficas e Estatísticas.

TIAGO BORUCHOVITCH FONSECA para o cargo de Pesquisador em
Informações Geográficas e Estatísticas.

V - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 05/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
42/2025, publicado no D.O.U. de 07/03/2025.

BRUNO FURLANETTO DA SILVA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FERNANDO BALISTRIERI LAUDANNA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

VI - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 05/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
56/2025, publicado no D.O.U. de 23/04/2025.

JANAINA TEODORO GUIGINSKI para o cargo de Pesquisador em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VII - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 06/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
43/2025, publicado no D.O.U. de 07/03/2025.

CLARA OLIVEIRA SILVEIRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

AUGUSTO OLIVEIRA MALHEIROS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNO CRUZ SOUTO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CARLOS ALEXANDRE ATAIDE DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

DANIEL CONSUL DE ANTONI para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DIOGO DAVID DE MATOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DIOGO DEMATTOS GUIMARAES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ELISMAR DE SOUZA NETO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

IGOR OLIVEIRA SANTOS ROSON para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ISADORA BONITZ SILVA GOMES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOAO VICTOR BEZERRA ROSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JULIANA NASCIMENTO DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JUVILIANA PEREIRA CORREA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS ALLISTER DE AGUIAR FARIAS DOS SANTOS para o cargo de
Tecnologista em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCAS COUTO DE QUEIROZ para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS GONCALVES GODOI para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUDI FERREIRA DE AVELAR para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MIGUEL VIEIRA ARAUJO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PAULO HORA DE ANDRADE III para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL DE LIMA MONTEIRO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RENATO MENEZES CASAGRANDE HERDEIRO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

THANDARA MARIA KATHLEEN DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

THIAGO MELARA ADAMES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VIII - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 07/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
44/2025, publicado no D.O.U. de 07/03/2025.

ABRAAO DA SILVA ALMEIDA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ADONIAS BARRETO DE PAIVA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ADRIANO DE CARVALHO RICARDO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALAN VICTOR BATISTA NUNES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEX DOS SANTOS SARAIVA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEX DOS SANTOS SILVA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEX PAIVA DE SOUSA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEXANDRE MANDARINO SANTANA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEXEY MOURA MOTA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ALLYSSON YUKIO ENDO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANA CAROLINA MALATESTA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANA LUISA AZEVEDO DE ALBUQUERQUE para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANA LUISA DA CAMINO MONCLAIR para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANAILE TERUMI MOURA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANDERSON PEREIRA FIRMINO DE SA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANDRESSA BALDEZ CABRAL DE LIMA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANNE ALUSKA FEITOSA BARBOSA DELLACQUA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ANTONIO LUCAS RODRIGUES DANZER BLAZ para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

BEATRIZ DO ESPIRITO SANTO SILVA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

BETINA VITORIA BATISTA MONTEIRO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

BRENA BEATRIZ DO NASCIMENTO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNO EMILIO BLAAS QUEVEDO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

CAMILA EPITACIO CRAVO TEIXEIRA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

CARLOS EDUARDO GASPAR JUNIOR para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

CARLOS RAFAEL DANTAS PASSOS BARBOSA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

CELTON JOSE DOS SANTOS COSTA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

CLEITON SAMUEL SANTANA OLIVEIRA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DANES GLAIDISON SANTOS RODRIGUES para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DANIEL ALCANTARA DOMINGUES FLEMING para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DANIELA ROCHA DE SOUZA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DANILO AUGUSTO OLIVEIRA DE BARROS para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DEBORA CLARA SILVA CELESTINO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DENISE MARIA ALBINO MELO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DIANA MIRANDA DE MORAIS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

DIEISON VEDOY para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

EDNA BARBOSA LEONARDO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ELDER JOSE PEREIRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ELEN LIMA IVO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ELIADE VENANCIO ALEXANDRE para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ELIAS GONCALVES DA SILVA JUNIOR para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ELISSON DA SILVA AMARAL para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

EMERSON SANTOS DE LIMA BROWN para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ERIC DE OLIVEIRA PAIVA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ERICK SILVA DE MORAES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ESTHER LIMA MACHADO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

EUDES MAFRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FABIO HENRIQUE CORREIA CYRILLO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FELIPE LOPES DE OLIVEIRA VASCONCELOS para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FERNANDO AUGUSTO MIRANDA NOTARE para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FERNANDO SANTOS DE CASTRO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FLAVIO HENRIQUE RAMOS PEREIRA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FRANCISCA NIVIANE DA SILVA NASCIMENTO CANDIDO para o cargo de
Analista de Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e
Estatísticas.

FRANCISCO JOSE MESQUITA MOREIRA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

FRANCISCO NEMESIO RAMALHO FILHO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL ALMEIDA GARCIA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL ANTONIO CERON PEREIRA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL DANTAS MAIA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL SILVA LIMA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL SILVA TORRES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIELA DE SOUSA BELTRAO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GEANE SILVA SANTOS para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GERALDO RODRIGUES DOS SANTOS para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025060600055

55

Nº 106, sexta-feira, 6 de junho de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

GISELE TEIXEIRA DA ROCHA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

GUSTAVO ARCHIERIS AMORIM para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

HEITOR STROZI para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

HENRIQUE MARTINS MARCIANO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

HUGO LEONARDO RIBEIRO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

IGOR SAMPAIO FELISMINO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ISAIAS MONTEIRO DOS SANTOS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ISMAEL COSTA SILVA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ISMAEL REMPTO ESTEVES JUNIOR para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JACYNTHO SALVIANO GONCALVES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JESSICA ADRYANNE ALVES DE ALBUQUERQUE MELO para o cargo de Analista
de Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JESSICA MUNIZ BEZERRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JHESSICA FRANCHETTI DE GOUVEA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JIMMY EMANUEL DE PAIVA MELO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOAO PAULO VACARI LUCHEZI para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOAO RODRIGO WARLETT CELI para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JONAS RIBEIRO DE ARAUJO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE FRANCISCO GOMES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE SERGIO PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

KETTELY SOUZA LIMA CORREA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LAISE LIMA SERRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LEONARDO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LEONARDO SILVA DE ARAUJO FILHO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LETICIA ROSSI ORTIZ para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LIDIA DA SILVA FREITAS para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUANA INGRID GOMES MAIA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCAS ABBOUD MENDES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCAS FAGUNDES SILVA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCAS OVELAR LEME para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCAS SIMIONI LIMA DOURADO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCAS VANTIER ALVES PEREIRA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCIANE VALESCA TEIXEIRA MELLO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

LUCIANO STEFANO CORTE para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MAIARA ALVES OLIVEIRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCELO OLIVEIRA DA SILVA LUNARDI para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCELO TEIXEIRA BALBI DA SILVA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCELO VEGI DA CONCEICAO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS THIMOTEO DOMINGUEZ para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS VINICIUS DEBOSSAN BRAGANTE ALMEIDA SANTANA para o cargo
de Analista de Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e
Estatísticas.

MARIA CAROLINA CRUZ DO NASCIMENTO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARIA DAVILA OLIVEIRA LIMA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARIANA MEDEIROS MARTINS DA SILVA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MATEUS BLASIDO DE FREITAS BRANDT para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MATEUS NUNES DA SILVA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS BRAGA DE OLIVEIRA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS DE SOUZA BAPTISTA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS MENEZES ALVARENGA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MELINA PATRUNI GAULOSKI para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MERCIA MARIA DA SILVA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MIRKO LEVIS GONCALVES POSE para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

MOISES FIUZA GARCEZ JUNIOR para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NADIA DUTRA CAMPOS para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NAEEM HUSSAIN SHAKIR para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NALIDA DA CUNHA RABELO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NATHALIA MOTA SIMOES MELO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NELSON CID RODRIGUES SERRA NETO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NELSON SILVA DE ASSIS para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NICOLLY GLEISY PEREIRA DA SILVA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

NOEMIA DO VALE COUTINHO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

PATRICIA GOMES DE MORAES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

PAULA PRISCILLA BOTTEGA CERAVOLO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

PAULO HENRIQUE RATES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

PHELIPE AUGUSTO MARINS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

POLLYANA RAMOS TEIXEIRA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

PRISCILLA MACHADO DE ALMEIDA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL DIVINO DE VASCONCELOS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL GARCIA BATISTA RAPOSO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL GOMES PEREIRA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAELA MORENO PERLINGEIRO NUNES NETO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAPHAEL ALVES PEREIRA DE SOUZA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAQUEL DA SILVA SANTOS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RAYANE LETICIA VANJURA para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RENAN HUDSON BARBOSA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

REUBERT SENA DA ROCHA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RODRIGO LOPES TRECE para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ROGERIO JOSE SILVA DE OLIVEIRA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RUAN LUCAS OLIVEIRA PEREIRA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

RYAN DANIEL DO NASCIMENTO SOUSA para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

SARA SALSA PAPALEO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

STELLA DE MELLO ALVES para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

SUENIA CLEMENTE OLIVEIRA RODRIGUES para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

TAINAH DE OLIVA ANDRADE para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

THIAGO DADALTO GIMENEZ para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

THIAGO RODRIGUES BATISTA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

TICCIANA DE SOUSA MARTINS para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VANDERSON RIBEIRO GONCALVES para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VICTOR HUGO DOS SANTOS AMOEDO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VITOR CASAGRANDE PELANDA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VITOR MANUEL NOGUEIRA DO ROSARIO LEMOS para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

VIVIANNE TIEMI ONO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão e
Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

WEBBER TAVARES DE CARVALHO para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

WELKSON PINHEIRO DO NASCIMENTO para o cargo de Analista de
Planejamento, Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

WENNER TITO SILVA BANDEIRA para o cargo de Analista de Planejamento,
Gestão e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

WILNIR RESSUTTI JUNIOR para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

YAN CAMARGO CARDOSO para o cargo de Analista de Planejamento, Gestão
e Infraestrutura em Informações Geográficas e Estatísticas.

ADRIANO MONTEIRO MARQUES DE SOUZA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEX FOCHI para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas e
Estatísticas.

ANA CLAUDIA STADLER BURAK MEHL para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ANA PAULA CAMPOS DAVIM para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

APOLO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BEATRIZ MARTIM TAVARES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

BEATRIZ VITAL DE ASSIS FONSECA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BIANCA FEIFEL para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas e
Estatísticas.

BRUNO HORACIO ANTUNES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CAIO MATTOS DE ABREU para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CAMILA LEITE VAZ DA SILVA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CARLOS HEITOR VIEIRA LUZ MONTES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

CLESSIO ROGERIO DE ALMEIDA DIAS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

DELIS VIEIRA DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DIEGO GOMES GERMANO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DIOGO CAVALCANTI DA CONCEICAO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

EDERSON JOSE DE ARAUJO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EDUARDA MOLOSSI para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EDUARDO BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ERYKA MARILLYA GILVANNA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

FABIO CUNHA DOS SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FELIPE ANDRADE QUEIROZ para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025060600056

56

Nº 106, sexta-feira, 6 de junho de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

FELIPE DO ESPIRITO SANTO FRAGA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

FERNANDA ARAUJO GREPPE DE MELLO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

FERNANDO MEDA TORRES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FLAVIA COIMBRA DE OLIVEIRA PIMENTEL para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIELA PROCOPIO COELHO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIELLA SANTOS CARMO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GEORGIA DANTAS RODRIGUES MENDES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GISELE ROSA DE OLIVEIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

HIAGO CLELDAIR DA SILVA MARTINS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JAMAICA PEREIRA DE SOUSA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JANA PETERS GARCIA BURICHE COUTINHO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JANAINA BARROS GONCALVES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JHONANTAN DE OLIVEIRA DA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOAO PAULO DE SOUZA BARBOZA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOHNEYDSON DA COSTA SAMPAIO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE MARCIO BATISTA RANGEL para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JULIA FRANZINI KISS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JULIANA MALACARNE DE PINHO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LEANDRO QUEIROZ SANTOS NEVES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LEONARDO AUGUSTO SILVA FONTES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LIGIA ALVES CORTES para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LORENZO MELLO DA SILVA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUIS FERNANDO OSTERNO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUIZA GOMES FREIRE para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MAGNO LOPES FERREIRA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARCOS FELIPE DA SILVA SOUSA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS MONTANDON MAGALHAES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS PAULO DE SOUZA RAMOS para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARDOQUEU NUNES DOS SANTOS MORAES para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARINA GUERRA para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas
e Estatísticas.

MARIO JORGE BANDEIRA DE CARVALHO para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARTA COSTA ROSATELLI para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS BERBERT DE CASTRO SETENTA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MIRIAM MARTINS DE PAIVA VITOR para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PABLO FELIX DE PAIVA para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PAULA CAMMAROTA VEIGA SILVA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PAULO FERNANDO DE SA VIEIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PAULO KEESE COLOMBO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PEDRO HENRIQUE ELGALY DA PENHA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAYMIR DE JESUS NONATO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RENATA MOREIRA PAES DA COSTA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RODRIGO FLORO para o cargo de Tecnologista em Informações Geográficas
e Estatísticas.

ROMULO DE CARVALHO BRITO para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SABRINA PIRRHO DE MENDONCA LIMA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

SHEILA MACHADO DE ASSIS FERREIRA para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

SOYMARA DA SILVA SANTOS para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THAYNNARA ALICE QUEIROZ PESSOA MOTTA para o cargo de Tecnologista
em Informações Geográficas e Estatísticas.

THIAGO ANTUNES CAETANO ALVES para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

WILLIAN ALMEIDA CAVALCANTI para o cargo de Tecnologista em
Informações Geográficas e Estatísticas.

YURI BRITO NEVES HUTFLESZ para o cargo de Tecnologista em Informações
Geográficas e Estatísticas.

IX - Classificados no concurso público de que trata o Edital nº 08/2024,
publicado no D.O.U. de 10/01/2024, cujo resultado foi homologado através do Edital nº
55/2025, publicado no D.O.U. de 07/03/2025.

ADELMIR DANIEL DA SILVA JUNIOR para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ADRIENNY DA SILVA BALBINO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ALANA OLIVEIRA DE CARVALHO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ALEF GUSTAVO CAMPOS DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ALESSANDRA DO CARMO MARTINS BERTOLLO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ALEX MILLER ANGELO GOMES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ALINE TEIXEIRA DE REZENDE FLORES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ALLEF DAVID SANTANA DOS SANTOS para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ALMIR RIBEIRO SILVA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

ANA JULIA DE QUEIROZ BONFIM para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANA MARIA DE ASSUNCAO LIMA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANA MARIA MOREIRA BRUZZI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANDRE FELIPE DOS SANTOS COSTA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANDRE LUIZ BARRETO MELLO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANDREI DA SILVA ACIOLE para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ANDREZA CARLA GOMES CARVALHO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ANNA PAULA ARAUJO DUTRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ARTHUR DE OLIVEIRA RODRIGUES SOTERO CAIO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ARTHUR FERNANDES REIS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ARTHUR LOURENCO GAMA VIEIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ATILIO VERAS DOS REIS para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

AURORA BERTASSONI SCHWINN para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

BRUENNA LOPES VASCONCELOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

BRUNA DE FIGUEIREDO BRITO SILVA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNA SALLES BRAVO para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

BRUNO BORGES FREGONEZI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

BRUNO CESAR ARMANDO DE CARVALHO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

BRUNO DA SILVA LOPES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CAINA BATISTA ARAUJO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CAIO CESAR CHAVES MATTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CAMILA GIRON DE SOUZA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CARLOS ESTEVAO DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO para o cargo de Técnico
em Informações Geográficas e Estatísticas.

CARLOS FERNANDO OLIVEIRA MOREIRA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

CAROLINE MARQUES DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CASSIO MURILO PINTO DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CAUE FERREIRA BUENO DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CICERO PAULINO DOS SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CLAUDIO APARECIDO ANTRIUCCI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CLEITON APARECIDO DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CRISTIANO PEREIRA DE ARAUJO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

CRISTIANO SILVA DE ALMEIDA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DAIANE MIRANDA SCALA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DANIEL CORCINO FONSECA MIRANDA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

DANIEL LUCAS BESSA DINIZ para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DANIEL SYAMASUNDARA DE LIMA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DANIEL XAVIER DA SILVA RAMALHO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DANIELA FERREIRA PAULINO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DANILO SOUSA CARVALHO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DAVI CORREIA LIMEIRA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

DAVI LACERDA DE ALENCAR PASSOS para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

DERLAN OLIVEIRA SOARES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DIEGO DE ARAUJO ALVES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DIEGO TASSO DE OLIVEIRA LIMA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DOUGLAS HATIRO KOIZUMI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

DOUGLAS LIMA DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EDUARDO FERREIRA BORGES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EDUARDO FERREIRA ZOZ para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EDUARDO OYAMA LINS FONSECA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EFFREIN AMARAL ALVES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ELAINE CRISTINA DA PAIXAO NUNES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

EMANOEL JOSE ANDRADE DE SANTANA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

EMERSON SANTIAGO LAI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ENZO LUIZ CUNHA GUEDES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ERICK NOBRE DE OLIVEIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ERIQUE FONTES DOS SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ERISSON FELIPE VIANA SOUSA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025060600057

57

Nº 106, sexta-feira, 6 de junho de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

EVELYN RUTH GUEDES PARDAL para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

EZEQUIEL DE OLIVEIRA SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FELIPE ALVES DA ROCHA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FELIPE DANIEL CRISTO ESPINDOLA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FELIPE DOUGLAS SILVA MENDES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FELIPE MELLO DE BARROS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FELIPE RESENDE OLIVEIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FILIPE DE FIGUEIREDO GOMES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FILIPE DE LIMA SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FRANCIELE MORO TOLEDO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FRANCISCA NAYANA BRITO NUNES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

FRANCISCO VALDEIR MAIA BANDEIRA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

FRANCISCO WELLINGTON GONCALVES COSTA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL ALEXANDRE OTTONELLI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL CAVINA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

GABRIEL DA CONCEICAO ALMEIDA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL MOREIRA GONCALVES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL NEUMANN para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

GABRIEL PEREIRA GUEDES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GABRIEL PETRA GAIO DE OLIVEIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GILBERTO CARVALHO DOS ANJOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GILDA KAUANNY DE AGUILAR MAGALHAES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GILDETE BISPO DOS SANTOS SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GILSON GOIS SILVA JUNIOR para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GLAUCIA MARILIA SOUSA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GLAUCIO ALVES GAIAO para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

GLEYDISON MARQUES DOS SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GREGORIO SAYMON CARDOSO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GUILHERME ELIAS DE ANDRADE ARAUJO ABDO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GUSTAVIO LIMA MORAIS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GUSTAVO CARVALHO DA COSTA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

GUSTAVO HENRIQUE MACHADO DE ALMEIDA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GUSTAVO MATHEUS ROCHA OLIVEIRA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

GUSTAVO MOREIRA MAGALHAES DE OLIVEIRA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

HELIO FELIPE BOASQUEVISQUE PEGO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

HELOISA GAZZIERO WAHRHAFTIG para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

HERMINIO FERNANDO CERQUEIRA SANTOS para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

ICARO DO NASCIMENTO SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

INDIRA NONATO CRUZ para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

ISAAC DE MELO SILVA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

ISAAC PERES para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

ISAC BARRA SANTOS para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

ISADORA COELHO E SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ISAIAS BRANDAO MOTA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

IVANI DE OLIVEIRA GARCIA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JACK BARBOSA CHAVES para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

JAKSON DA SILVA NETO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JEFERSON AUGUSTO SOARES DA SILVA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JEFFERSON LOPES DE LIMA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JEREMIAS SANTIAGO JUNIOR para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAO ARAUJO SANTOS para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

JOAO FRANCISCO GONCALVES ROCHA RIBEIRO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOAO GUILHERME SOUZA GUEDES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAO PAULO DA SILVA ARAUJO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAO PAULO DA SILVA CORPES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAO PEDRO CAPOBIANCO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAO PEDRO SUCCI CANDIDO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOAQUIM MELO SANTOS JUNIOR para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOELY MALANE DE SANTANA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOHN HERIK OLIVEIRA DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JONATAS MARTINS SARAIVA DA SILVA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JONATHAN DE MORAIS SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JORGE FERNANDO ALBUQUERQUE D AMARAL MOREIRA para o cargo de
Técnico em Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE AGOSTINHO DE BARROS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOSE CARLOS DE FREITAS SILVA JUNIOR para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE EDUARDO GUAITOLINI ZANETI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOSE FELIPPE SOARES FERNANDES DANTAS para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOSE FRANCISCO SANTOS JUNIOR para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOSE LUCIANO SANTOS NETO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOSIMARIO GONCALVES AMARAL para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JOUBERT LUIZ MENEZES GONCALVES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

JOYCE ADELINA DE LUCENA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JULIANO DO PRADO LOPES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JULIO CESAR NOYA CASTIGLIONI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JULIO CESAR SANTOS DE GOES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

JUN ALMEIDA SIGAKI para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

KAIO LAZARO SOUZA DE OLIVEIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

KARLA DE MORAIS SAMPAIO MELO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

KEILA OSTETE para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

KELLY REGINA DA SILVA SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

KLERYSSON GARCIA CORDEIRO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LAILA RAIANA SANTANA BORGES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LARA STROESSER FIGUEIROA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LAURA YASMIN HERNANDEZ DOS SANTOS COLLAZO para o cargo de Técnico
em Informações Geográficas e Estatísticas.

LEANDRO FABIO DE JESUS COUTINHO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LEIDIANE LAUREANO DE CASTRO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LENIZIO RODRIGUES PEREIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LENOEL VIEIRA DE SOUSA ABREU para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LEONARDO DE QUEIROZ RABELO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LEONARTH MENDES TEIXEIRA DE SOUZA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LEVI SALVADOR DOS SANTOS CANDIDO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LINDEENE LIMA ARAUJO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS BRITO VIEIRA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

LUCAS COSTA BRANDAO SANTORO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS FELIPE DE LIMA FERREIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS MELOTO NEVES para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

LUCAS MOURA DE MELLO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS NEVES DE SOUZA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCAS NUNES DE ABREU para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCCAS RODRIGUES DOS SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUCIANO FARINA MARCON para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUIS FELIPE DIAS DOS SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

LUIZ BERNARDO SAMPAIO DE CARVALHO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LUIZ EDUARDO NOGUEIRA DE ARAUJO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

LUIZ TIAGO LOURENCO DE MOURA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MADSON EVERTON REINALDO OLIVEIRA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MAFERSON CORDEIRO DE FARIA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARCIO SARAIVA MACHADO GUIMARAES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS ANTONIO AVELINO SOARES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS AURELIO ALCANTARA DOS SANTOS para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCOS VINICIUS NASCIMENTO BELLO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCUS VINICIUS SANTANA BARBOSA DOS SANTOS para o cargo de Técnico
em Informações Geográficas e Estatísticas.

MARIA CREICIANE LIMA SOUZA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARIA LUIZA SILVA MEDEIROS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARIANA BARROS FERREIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARIANA PEIXOTO SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MARIANA SZASZ para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

MATEUS DANTAS BANDEIRA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025060600058

58

Nº 106, sexta-feira, 6 de junho de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

MATEUS VIDAL DIAS para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

MATHEUS CRUZ YAKOUMAKIS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MATHEUS LAGE COSTA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

MAURICIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MAYARA DE SOUZA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MILENA COELHO SAVIGNON para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MIQUEAS MACEDO DOS SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MIQUEIAS LEAL DIAS JUNIOR para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

MURILO ALVES DE MELO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

NAJARA GOMES DE MEDEIROS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

NATAN ANDRADE GIFFONI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

NATASHA MAGALHAES CONCEICAO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

NATHALIA VENUTO LOPES VIANA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

NAYARA SOUSA LIMA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas
e Estatísticas.

NOE NATAL MAGNO DAS CHAGAS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ORIEL ANTONIO VIEIRA MARTINS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

OTAVIO DO AMARAL ALONSO MARTINS para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PABLO SANTO ANASTACIO SAUDAN para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PALOMA ABDALLAH JARDIM para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PATRICK DE SOUSA PETROCELLI para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

PAULO HENRIQUE MORAIS CAVALCANTE para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PEDRO HENRIQUE ROCHA SARDELLA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

PETTERSSON GABRIEL SILVA CAMPOS para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL ARAUJO MEDEIROS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL FERRAZ DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL GONCALVES FILHO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL GUANDALINI DELATORRE para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAFAEL MOTA DE CARVALHO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAFAELA DE ARAUJO MARTA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAIMUNDO VITOR SANTOS MAGALHAES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RAMON DORNELLES SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RAQUEL DO NASCIMENTO SANTIAGO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RENAN ANTUNES SILVESTRE DA SILVA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

RENAN DIAS GONCALVES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RENATO BRUNNER PAVONE para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RICARDO KOEHNE DE BARROS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RODOLFO TEIXEIRA ALVES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RODRIGO DACHI SANTANA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

RODRIGO PRADO SETTE BICALHO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SAMARONE OLIVEIRA SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SAMUEL DE ALCANTARA GONCALVES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

SAULO HENRIQUE DE LIMA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

SERGIO RONIKE FRAGA CAVALCANTE para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

SILTON LEONARDO PAIVA NUNES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

TAINA HENRIQUES TOSCANO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

TALISSA DOS SANTOS BENTO COELHO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

TARCIANA MARQUES MARTINS DA CRUZ para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

TARDELLI PERICLES DE MEDEIROS LOPES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

TATIANA OLIVEIRA LOPES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

TATIANE RODRIGUES CARNEIRO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

TENISON DOS SANTOS RAMOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THALINE VIEIRA DE SOUZA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THAYLANIA FERNANDES ALVES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THIAGO BRUNO MAIA LIMA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THIAGO CARDOSO DE LIMA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THIAGO GOMES TAGIBA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THIAGO GUIMARAES DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

THIAGO HERBERT CARDOSO DE MELO para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

THOMAS BEZERRA DE SA MARQUES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

VANICLEISE DOS SANTOS SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VERIDIANE DOS SANTOS CARDOSO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VICTOR DE MORAES REIS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VICTOR GUILHERME DOS SANTOS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VICTOR LIMA CURY DA SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VICTOR LUIZ CAVALCANTE GUIMARAES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

VICTOR LUIZ MONTEIRO FREIRE BORGES para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

VICTOR SEABRA MENDES para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VICTORIA EMANNUELLE GONCALVES DO CARMO DOS SANTOS para o cargo
de Técnico em Informações Geográficas e Estatísticas.

VINICIUS BORGES LOPES DE OLIVEIRA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

VINICIUS GOMES DE SOUSA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

VITOR HUGO APPOLINARIO DA SILVA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

WAGNER DOS ANJOS MEDEIROS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

WENDRYSLLONDSON TOMAZ DE SOUZA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

WILLIAM ALVES DO VALE para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

YASMIN CALHEIROS DE SOUZA GUERRA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

YGOR JOSE MOREIRA E SILVA para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

YURE MOTA COSTA para o cargo de Técnico em Informações Geográficas e
Estatísticas.

YURI DOS SANTOS NASCIMENTO para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

YURI KICH DE MIRANDA RANGEL para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

YURI RODRIGUEZ DE FREITAS para o cargo de Técnico em Informações
Geográficas e Estatísticas.

ZENAIDE FRANCISCA DA SILVA ALMEIDA para o cargo de Técnico em
Informações Geográficas e Estatísticas.

MARCIO POCHMANN

Ministério de Portos e Aeroportos
AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL

PORTARIA DE PESSOAL Nº 304, DE 28 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL
- ANAC, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 16 da Lei nº 11.182, de 27 de
setembro de 2005, e 35, inciso II, do Anexo I do Decreto nº 5.731, de 20 de março de 2006,
tendo em vista o Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 381, de 14 de junho de
2016, e considerando o que consta do processo nº 00066.005809/2025-20, resolve:

EXONERAR, MARCELO HENRIQUE MORALES LEITE, matrícula SIAPE nº 2458205,
do Cargo Comissionado Técnico, código CCT III, da Coordenadoria de Programas de
Certificação de Tipo, da Gerência Técnica de Programas de Certificação, da Gerência de
Certificação de Projeto de Produto Aeronáutico, da Superintendência de
Aeronavegabilidade desta Agência, em São José dos Campos - Representação Regional de
São Paulo e São José dos Campos (SP), a contar de 19 de maio de 2025.

ROBERTO JOSÉ SILVEIRA HONORATO

PORTARIA DE PESSOAL Nº 305, DE 28 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL
- ANAC, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 16 da Lei nº 11.182, de 27 de
setembro de 2005, e 35, inciso II, do Anexo I do Decreto nº 5.731, de 20 de março de
2006, tendo em vista o Regimento Interno aprovado pela Resolução nº 381, de 14 de junho
de 2016, e considerando o que consta do processo nº 00066.005809/2025-20, resolve:

NOMEAR, PAULO FABRICIO MACARIO, matrícula SIAPE nº 1649687, para exercer o
Cargo Comissionado Técnico, código CCT III, na Coordenadoria de Drones e Novas Tecnologias,
da Gerência Técnica de Programas de Certificação, da Gerência de Certificação de Projeto de
Produto Aeronáutico, da Superintendência de Aeronavegabilidade desta Agência, em São José
dos Campos - Representação Regional de São Paulo e São José dos Campos (SP).

ROBERTO JOSÉ SILVEIRA HONORATO

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS
PORTARIA DE PESSOAL Nº 23/DG, DE 4 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo Ministro de
Estado de Portos e Aeroportos, por meio da Portaria nº 567, de 26 de novembro de 2024,
publicada no Diário Oficial da União em 29 de novembro de 2024, considerando a competência
que lhe confere o art. 12 do Regimento Interno da ANTAQ, aprovado pela Resolução nº 116, de
20 de agosto de 2024, e do que consta no PARECER nº 00039/2025/PFANTAQ/PGF/AGU,
aprovado pelo DESPACHO nº 00600/2025/PFANTAQ/PGF/AGU, e no Processo Administrativo
Disciplinar nº 50300.004014/2025-52, resolve:

Art. 1º Aplicar a pena de demissão ao servidor PAULO WALDEHINY TARGINO DE
QUEIROZ, matrícula SIAPE nº 1542914, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Regulação
de Serviços de Transportes Aquaviários, pela prática de infração prevista nos arts. 138 c/c
132, inciso II, e previsão dada no art. 127, inciso III, ambos da Lei nº 8.112, de 1990, com base
na conclusão de que trata o Processo Administrativo Disciplinar nº 50300.004014/2025-52.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAIO FARIAS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

